Corriente máxima : 12V / 750A
Entradas : 15V / 1A
Salidas : 5V/2A USB (2 Puertos)
12V/10A (1Salida)
Inversor energía 100W (1Salida)
Tipo de batería : 12V
Capacidad de batería : 7.000 mAh / 7 Wh
Condición de temperatura : -30°C/ 50°C
Peso : 0,00 Kg
Medida : 220L x 190An x 240Al mm
PARTIDOR DE BATERIA
HYJS-750
Código Emasa 11HYJS-750
Partidor para baterías de 12V, con arranque hasta de 750A, tiene salida de energía de 12VDC, una
salida USB para cargar celulares y suministros del vehículo. Cuenta con iluminación LED para casos de
emergencia. Y la batería tiene una capacidad de 7.000mAh.